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22.12.2016 r. odbyło się w naszej placówce świąteczne spotkanie 

społeczności  szkolnej.  O godz. 10.00 wszyscy zgromadzili się  na  świetlicy,          

w tym przybyli szacowni goście w osobach duchownych - proboszcz naszej 

parafii  ks. Jan Widera, wikary ks. Sylwester Bernat i gwardian Klasztoru Braci 

Mniejszych  Zdzisław Tokarczuk. Swoją obecnością zaszczycili nas również 

reprezentująca Burmistrza Miasta i Gminy pani Dorota Gala, członek zarządu 

powiatu grójeckiego pan Wojciech Wojtczak oraz zaprzyjaźnieni od lat z naszą 

szkołą państwo Urszula i Karol Pietrzakowie z wolontariatu „Dobre serce”                

z Grójca.               

Dzieci i młodzież naszej szkoły przedstawiła już po raz  trzeci jasełka. 

Najpierw prezentowali się  19.12.2016 r. w godzinach porannych w Domu 

Pomocy Społecznej  w Nowym Mieście n. P., następnie  popołudniem dla 

rodziców.  Cudowna dekoracja szkoły, którą wykonali  uczniowie z opiekunami, 

scenografia do przedstawienia, muzyka polskich kolęd  przy akompaniamencie 

akordeonu i gitary brata Kamila i brata Rafała oraz galowe stroje całej 

społeczności szkolnej zbudowały niepowtarzalny klimat  i nadały wyjątkowego 

charakteru ostatnim godzinom przedświątecznym spędzonym w budynku 



szkolnym. W tej wspaniałej, podniosłej atmosferze, uczniowie pokazali część 

historii narodzin Jezusa. Aktorzy odziani w stroje głównych postaci: Maryi, 

Józefa, aniołów, pasterzy  i dostojnych królów wygłaszali swoje kwestie słowne 

i śpiewali tradycyjne kolędy, zachęcając tym samym oglądających do czynnego 

udziału w jasełkach. Wszyscy przeżyli podniosłe i radosne chwile.  

Na zakończenie ciepłe słowa życzeń aktorów, pani dyrektor naszej szkoły  

oraz gości wlały się wszystkim w serca i dały nadzieję na lepsze jutro. To 

uczniowskie przedstawienie artystyczne było wyrazem kultywowania tradycji 

świątecznych i bliskości relacji społeczności szkolnej.  
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